
 

 

Manowo, dnia 08.12.2020 r.  
PZD 261.11.2020.IKP 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
08.12.2020 r. godzina 10:15 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. 

poz. 1843z późn zm..) zwanej dalej ustaw Pzp  

Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie 76-016 Manowo, ul. Cisowa 21 

informuje, że w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
na „Letnie i zimowe utrzymanie chodników położonych wzdłuż dróg powiatowych, będących w 
zarządzie Powiatowego Zarządu Dróg w Koszalinie” ozn  PZD 261.12.2020.IKP 
 

1. Zamawiający na sfinansowanie ww. zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę: 178 900,00  zł  

w tym na: 
a) Część I :  Letnie i zimowe utrzymanie chodników położonych wzdłuż dróg powiatowych 

na terenie gminy Świeszyno: 67 502,78 zł 

b) Część II: Letnie i zimowe utrzymanie chodników położonych wzdłuż dróg powiatowych na 

terenie gminy Biesiekierz: 69 644,16 zł 

c) Część III: Letnie i zimowe utrzymanie chodników położonych wzdłuż dróg powiatowych 

na terenie gminy Polanów: 41 753,06 zł 

 
2. W wyznaczonym terminie zostały złożone oferty na  
1) Część I zamówienia: Letnie i zimowe utrzymanie chodników położonych wzdłuż dróg 
powiatowych na terenie gminy Świeszyno przez  nw. Wykonawców: 
 
 

 
 
2)  Część II zamówienia:   Letnie i zimowe utrzymanie chodników położonych wzdłuż dróg 
powiatowych na terenie gminy Biesiekierz przez  nw. Wykonawców:  
 

Nr  

oferty   

NAZWA I ADRES 
WYKONAWCY 

 

Cena oferty  

(Brutto zł) 

Termin 
płatności 

Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji  

 
1 

PUH 
Sylwia Binkiewicz 
Ul. Ks. Cz. Berki 3/27  
78-200 Białogard    

46.800,00 30dni Zgodnie z 
SIWZ do 
31.12.2021r 

Nie dotyczy  



 

 
3) Część III zamówienia:   Letnie i zimowe utrzymanie chodników położonych wzdłuż dróg 
powiatowych na terenie gminy Polanów przez  nw. Wykonawców:  
 
 

 
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Koszalinie 
Mieczysław Zwoliński 
 

 

Nr  

oferty   

NAZWA I ADRES 
WYKONAWCY 

 

Cena oferty  

(Brutto zł) 

Termin 
płatności 

Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji  

 
1 

PUH 
Sylwia Binkiewicz 
Ul. Ks. Cz. Berki 3/27  
78-200 Białogard    

64.800,00 30dni Zgodnie z 
SIWZ do 
31.12.2021r
. 

Nie dotyczy  

Nr  

oferty   

NAZWA I ADRES 
WYKONAWCY 

 

Cena oferty  

(Brutto zł) 

Termin 
płatności 

Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji  

 
1 

PUH 
Sylwia Binkiewicz 
Ul. Ks. Cz. Berki 3/27  
78-200 Białogard    

42.000,00 30 dni Zgodnie z 
SIWZ do 
31.12.2021r
. 

Nie dotyczy  

2 JANKOP 
Janusz Zasada  

Ul. Zamkowa 6B/8, 760-010 
Polanów 

 

97.200,00 30 dni Zgodnie z 
SIWZ do 
31.12.2021r 

Nie dotyczy 


